平成〇年  〇月  〇日

 岩手県指定事務所登録機関

 一般社団法人岩手県建築士事務所協会

  会 長  様

  届出者 住 所 岩手県○○市○○○-○○-○

 氏 名 いわて 太郎      印

事務所名     〇〇〇〇

登録番号 第〇（○○○○）○○○号

登録年月日 平成〇〇年 〇月 〇日

一級

二級建築士事務所廃業等届

木造

建築士事務所における業務の廃業等をしたので、建築士法第 26 条の４第１項の規定に

より読み替えて準用する同法第 23 条の７の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 廃業等の事由   〇〇〇〇のため

２ 廃業等の年月日  平成〇〇年〇月〇日

 印

事由を簡潔に記入ください。

※記載例